关于2008—2009学年寒假有关事项的通知

	供稿：校长办公室  2009-1-7 15:03:54  浏览人次：1862

	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

校属各单位：

    根据学校工作安排，现将寒假有关事项通知如下：

    一、学生放假时间安排

    学生放假时间为1月10日至2月13日，2月14、15日为新学期开学报到注册时间。2月16日正式上课。

    二、教职工放假时间安排

     1.教师、实验人员、机关工作人员放假时间为1月12日（1月10日、11日照常上班）至2月13 日，14日正式上班。

     2.附属单位放假时间自行安排。

    三、具体要求

    1.各单位应根据工作进展情况，安排好假期的各项工作任务。

    2.放假前各单位要认真进行一次防火、防盗、防事故安全检查，切实加强寒假期间的安全防范和重点部位安全保卫工作。

    3.各单位要认真安排好寒假值班，并将值班安排表于1月9日前分别报送校长办公室行政科和保卫处。

    4.各单位假期期间遇重要事项或重大突发事件要及时报告，妥善处理。

    5.寒假期间任何单位在校内组织集体活动，必须提前报经学校值班室带班校领导批准，并到保卫处备案。

    6.各值班人员应按规定时间、地点值班，并确保假期期间信息畅通。学校将不定期对值班情况进行检查。

    7.假期值班时间为： 上午8:30-11:30

                       下午3:00--5:30

    8.假期学校值班地点：

     校长办公室行政科    值班电话： 64231434（88434）

     保卫处24小时值班   电    话： 64277110（87110）